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Sammanfattning 
Vi lägger ett underbart orienteringsår till handlingarna. Verksamheten växer. Deltagandet i våra 

aktiviteter, träningar och tävlingar på olika nivåer ökar. Vi ser också ett ökat medlemsengagemang 

som är så otroligt viktigt för att kunna erbjuda en bra verksamhet. 

Denna verksamhetsberättelse visar också på en imponerande fin bredd av olika verksamheter som vi 

hinner med på ett år. Stort tack till er all som deltagit och bidragit till detta. 

Samtidigt som vi nu lägger 2024 till handlingarna planerar och laddar vi för ett minst lika 

imponerande 2025! Väl mött. Och trevlig läsning.  

Ungdomsverksamheten 
Ungdomssektionen har fortsatt bra tillväxt vad 

gäller tävlingsdeltagande och deltagande på 

distriktsaktiviteter, läger och tävlingsresor.  

Kul att ungdomar från klubben vill delta på 

aktiviteter utanför distriktet! 

Träningsgrupper från grön till violett nivå har 
bedrivit träning under året med ca 80 barn 
och ungdomar som deltagit i de olika 
aktiviteterna.  
 

 

 

 

Deltagarna vid Västerbottens 3-dagars i Baggböle, Umeå.  

De äldre grupperna (över 13 år) samlades under vintern ett par gånger för träning, social samvaro 
och information om kommande aktiviteter inför säsongen. 
 
Under våren genomfördes 10 teknikträningar och under hösten genomfördes 7 teknikträningar. 
 
Under vårsäsongen anordnades Vårcupen med 4 deltävlingar. Cupen avslutades med medalj-
utdelning med valör efter deltagande i de yngre grupperna. Utlottningspriser för de äldre.  
Höstcupen bestod av 5 deltävlingar inklusive säsongsavslutningen vid KM i oktober med 
utlottningspriser. Den klassiska avslutningen på Boda Borg var välbesökt. 
 
Ungdomar från 12-års ålder deltog på vårläger i Uppsala 4 - 7/4. 
 
Vi deltog med två ungdomslag på Tiomilas ungdomstafett. Totalt sprang 10 ungdomar på tiomila i 
Nynäshamn. Utöver det har flera lokala resor arrangerats med gott deltagande. På vårens resa åkte 
12 ungdomar för att tävla på Västerbottens 3-dagars i Baggböle utanför Umeå.  
 
SOK stod som arrangör för VOF/NOF gemensamt läger under långhelgen, 10 - 12/5, och bjöd både 
egna ungdomar och tillresta (ca 170 totalt) på ett vårläger. Ett mycket lyckat arrangemang och trots 
den sena våren och en hel del snö i skogen så kunde lägret genomföras med centrum vid Skellefteå 
camping. Kul läger med social samvaro och sociala aktiviteter såsom Boda Borg och Houdini hideout. 
Inomhus-OL i Florahallen var en given favorit bland många deltagare. En bra rivstart på säsongen för 
barn och ungdomarna som deltog. 
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Klubben hade också 3 deltagare på USM i Härnösand där Sixten Rönnblom placerade sig på 26:e plats 
och Viggo Johansson 30:e plats på långdistansen. På O-ringen i Oskarshamn så startade 7 ungdomar.  
 
I skidorientering så skördade Viggo Johansson framgångar genom att ta Guld i SM Långdistans och 
silver på SM sprint. Grattis till Viggo! 
 

Rikslägret 
För ungdomar 13 - 16 år så deltog 10 ungdomar  

(8 under 2023) från klubben på SOFTS nationella 
Riksläger och en deltagare på ”Rikslägret Junior”. 
Även den resan ingick i samarbetsprojektet 
mellan VOF och NOF.  
 

 
 
                                          Vila och kartanalys under Rikslägret 

Daladubbeln  
Inom samarbetet med NOF så deltog 12 (10 under 2023) ungdomar på den stora avslutningsresan till 
Daladubbeln i Falun i mitten på oktober.  Vi överträffade fjolårets rekorddeltagande på dessa 
populära resor. Totalt deltog 58 deltagare (ungdomar + föräldrar) från totalt 6 olika klubbar i 
Västerbotten. Med ungefär lika många deltagare från Norrbotten så fylldes två bussar med glada 
ungdomar som såg fram emot tre tävlingsdagar och kul häng med kompisar. 

Laddade löpare i Daladubbeln 

 

Läger och träningar 
För tredje året i rad åkte ungdomar och 

vuxna från SOK på vårläger i Uppsala 

helgen efter påsk. Denna gång var vi totalt 

22 personer, vilket är några fler än tidigare 

år. Återigen bodde vi på Thorgården, IF 

Thors föreningsgård, med sovsalar och 

tillgång till kök, samlingslokal och 

omklädningsrum. Under helgen 

genomfördes flera träningspass med fokus 

på kartläsning, kontrolltagning och att 

förbättra den individuella tekniken.   Förväntansfulla och träningssugna lägerdeltagare 
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Tyvärr fick vi ett snöfall inför lägret så de första träningarna innebar lite kalla fötter och en extra 

teknisk utmaning i Lunsen-området. Som tur var kunde vi värma oss en i varm bastu efter 

träningspassen. 

Vårlägret var en bra start på orienteringssäsongen med utmanande teknikträning i detaljerad och fin 

terräng. Träningarna varvades med gemensamma måltider och sociala aktiviteter som bidrog till att 

stärka sammanhållningen mellan aktiva löpare i olika åldrar inom 

föreningen. 

Under höst och vinter har återkommande lördagsträningar arrangerats 

under Ulf Hägglunds ledning. Antal deltagare och innehåll har varierat 

under året. Från ren löpning, stadsorienteringar och orienteringar i såväl 

ny som gamla terräng. Ett nytt spännande inslag har varit den nya 

vintertrailen på Vitberget.    
       Vintertrail på Vitberget        
Jukola och Tiomila           
Tiomila i Nynäshamn arrangerades 4 – 5 maj och vi deltog med ett damlag, ett herrlag samt två 

ungdomslag. Resultaten blev följande: 

Damlaget: 206:e plats 

Herrlaget: 171:a plats 

Ungdom: 219:e respektive 241:a plats  

 

Till Jukola, som arrangerades 15 – 16:e juni, ca 10 mil öster om Vasa, mönstrade vi tre herrlag och ett 

damlag. Resultaten blev följande:  

Herrlagen: 240:e, 775:e respektive 1 199:e plats. 

Damlaget: DNF 

Barentskampen i Torneå, 24 – 25:e augusti 

Ingrid Hedman skördade stora framgångar i klassen D20 under Barentskampen i augusti.  

Ett silver på medeldistansen och guld på långdistansen. Stort grattis! Totalt deltog 18 löpare från Norr- 

och Västerbotten i den utmanande terrängen och vädret. 

 
Ingrid Hedman imponerade i Barentskampen 
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Bästapriser 

I samband med O-galan i Holmsund i november tilldelades tre av våra ungdomar Bästapriser från 

Skogskarlarnas Klubb Västerbotten. O-galan samlade för övrigt omkring 80 deltagare från hela 

distriktet. Följande löpare från SOK tilldelades pris: 

D14 Rut Olsson 

 Tyra Rudälv 

H16 Viggo Johansson 

Veteran – VM 
Veteran-VM arrangerades i augusti månad i Åbo, Finland. För SOK:s räkning representerades vi av 

totalt sex löpare. Dessa var Thomas Norström, Ulf Hägglund, Mikael Lindmark, Patrik Wennberg,  

Eva Feil och Jonathan Björnberg. 

DM-tävlingar i Vindeln 24 – 25:e augusti 
Till DM-tävlingarna i Vindeln gjordes en satsning med gemensam resa och boende. Vi var ett 35-tal 

deltagare och därmed näst största klubb. Tävlingarna avgjordes på medeldistans och i stafett.  

Truppen och samvaro i Vindeln i augusti 

Arrangemang 
Under året har tre större tävlingar arrangerats. Lägerskubbet arrangerades den 11:e maj med 

Tuböleskolan på Anderstorp som målområde. Tävlingen genomfördes som avslutning på det mycket 

lyckade ungdomslägret med deltagare från Norr- och Västerbotten. Totalt deltog ca 130 deltagare. 

Banläggare var Tomas Norström med Ola Mannberg som tävlingsledare. 

DM-lång för Västerbotten genomfördes den 18:e augusti med ca 155 anmälda löpare. Målet var vid 

”Småkroksjöarna” och banorna gick i området söder om Rönnbäckens golfbana. Banläggare var 

Thomas Norström och tävlingsledare var Ola Mannberg. 

Den tuffa terränglöpningen Utmaningen arrangerades lördagen den 7:e september. I strålande 

höstväder antog ca 160 löpare utmaningen och ställde sig på startlinjen. Som vanligt var det 

ungdomsklasserna som hade det största antalet deltagare vilket givetvis är mycket glädjande! 

Banläggare och tävlingsledare var Thomas Norström och Annika Kruuna. 
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DM-lång vid Småkroksjöarna, Bodankartan 

Motionsorienteringar 
Motionsorienteringar arrangerades som vanligt i närområdet. Under året ansvarade SOK för 17 av 

dessa. Deltagarantalet har varierat, men i genomsnitt har ca 50 löpare kommit till start varje gång. 

Extra roligt också att vi lockat ett flertal nya banläggare vilket gör att vi får fler möjligheter till 

träningstillfällen. Samtliga träningar har genomförts med SportIdent och resultat i Eventor. 

Under hösten genomfördes även en s.k nattcup. Totalt 4 träningar i mörker som lockade ett 20-tal 

deltagare. 

Totalt har våra motionsorienteringar och nattcuper resulterat i ca 1 000 starter totalt under säsongen. 

Klubbmästerskap 
Lördagen den 5:e oktober arrangerades klubbmästerskap på nyritad karta vid Degerön. Underbart 

väder, nytt område och härliga kringaktiviteter. Totalt kom 73 löpare till start vilket är ett 

styrkebesked. Familjen Åkerlund hade ordnat med korvgrillning och vilket gav arrangemanget en 

härlig inramning. Thomas Norström hade strängat banorna. På kvällen genomfördes avslutningsfest 

för ungdomarna med prisutdelning på BodaBorg och ett 80-tal närvarande. 

Lyckliga arrangörer och deltagare 
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Aktivitetsdag och fest  
Den 16:e november genomfördes en aktivitetsdag och 

klubbfest. Det blev mycket bra uppslutning med ett 40-tal 

deltagare. Dagen inleddes med ett träningspass på 

Bodankartan. Eter lunch diskuterades kommande 

aktiviteter och klubbutveckling med ett stort engagemang. 

Stort tack alla som deltog. 

Hittaut och naturpass 
Hittaut fortsätter sitt segertåg! Aktiviteten, som genomförs 

som ett samarrangemang med alla orienteringsklubbar i 

kommunen, ökade under 2024 deltagarantalet med 9 % till 

4 012 registrerade. Ännu mer ökade antalet tagna Cpoints, 

med 20% till 175 500! Som tidigare är 60% kvinnor och den 

största åldersgruppen 41 - 50 år. Ca 70 % av deltagarna är                   

återkommande från tidigare år.                     

Ca 10 % kommer från andra kommuner. Enligt den enkät som gjordes bland deltagarna är 15% 

nyfikna på att prova andra former av orientering. 

Då Hittaut blivit sådan succé och kräver ganska stora resurser beslutades att tills vidare inte arrangera 

några naturpass.   

Kartor 
I Skellefteå kartgrupp har SOK under året representerats av P-A Lindgren (kassör), Anders Järvelä 

(ordförande) och Ulf Hägglund (ledamot). Ansökan om utökade kommunala bidrag för kartproduktion 

har i slutet på året lämnats till Skellefteå Kommun. 

SOK – stugan 
Skellefteå kommun beviljades under hösten bygglov till utökning av slalombacken. Något som vi,  

i dialog med kommunen, ställt oss negativa till. Anledningen är att vi, över tid, blivit alltmer trängda 

och får svårare och svårare att bedriva en vettig verksamhet. Som en konsekvens av detta valde 

styrelsen att överklaga bygglovet till Länsstyrelsen. Efter ett möte med Kultur- och Fritidsnämndens 

ordförande samt tjänstemän, där det uttrycktes en positiv inställning från kommens sida, drogs dock 

överklagan tillbaka. 

Nu pågår en dialog med Arvsfonden, SISU med flera för att hitta medel för en ny lokalisering. Vidare 

pågår ett arbete hos Skellefteå Kommunen för att hitta ett antal alternativa lägen samt ge underlag 

för budget och ansökningar om finansiering. 

Stugfogde har Niklas Burlin varit. Förutom regelbundet underhåll av stugan har ett tält monterats upp 

som förvaring av klubbens fyrhjuling.  

Nytt administrativt system 
Under året har beslut tagits om ett nytt administrativt system. Svenska Lag. På det sättet underlättas 

kommunikationen med medlemmar, fakturering samt uppföljning. Med anledning av det kommer 

även hemsidan att bytas ut under 2025. 

Prideparaden 
I samband med Prideparaden i februari deltog ett 10-tal medlemmar från klubben som funktionärer, 

vilket gav ett fint tillskott till klubbkassan. 
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Mästerskap  

Klubbmästare 

H10  Melker Forsselius  

D10  Annie Förare 

H12  Vilgot Åkerlund 

D12  Agnes Forsgren 

H14  Love Johansson 

D14  Rut Olsson 

H16  Sixten Rönnblom 

D21 Ingrid Hedman 

H21 Jörgen Johansson  

D40 Ida Jonsson 

H40  Ulf Rudälv 

D50  Åsa Olsson 

H50 Mikael Lindmark   

H70 Hans Carlsson 

Distriktsmästare 

Följande löpare från SOK blev distriktsmästare under året. 

Lång 18/8 Skellefteå OK 

D21 Ingrid Hedman 

H10 Melker Forsselius 

H35 Pål Skogtjärn 

H45 Johan Forsgren 

Medel 24/8 SK Björnen 

D14 Tyra Rudälv 

H14 Tore Tiburzi 

H16 Sixten Rönnblom 

H45 Ulf Rudälv 

H55 Ulf Hägglund 

Stafett 25/8 SK Björnen 

D14  Tyra Rudälv och Rut Olsson 

D110 Eva Feil och Ida Jonsson 

H130 Hans Karlsson och Thomas Norström 

Sprint 28/9 IFK Umeå 

D10 Majken Forsgren 

H45 Johan Forsgren 

H55 Ulf Hägglund 

Natt 28/9 Myggans OS 

H45  Patrik Wennberg 

H55  Ulf Hägglund 
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Norrlandsmästare 

Följande löpare från SOK blev norrlandsmästare under året. 

 

Sprint 9/8 IFK Umeå 

H16 Viggo Johansson 

Svenska mästerskap 

Följande löpare från SOK har, med giltigt resultat, representerat klubben vid Svenska Mästerskap 

under 2023. 

Skidorientering, Medel. Sundsvalls OK 10/2 

Frans Persson  5a i H18 

Tomas Persson 6:a i H45 

Skidorientering, Sprint. Sundsvalls OK 10/2 

Frans Persson  6a i H18 

Tomas Persson  7:a i H45 

Skidorientering, Lång. Vännäs/Robertsfors 9/3 

Viggo Johansson 1:a i H16 

Vilgot Åkerlund 2:a i H12 

Jörgen Johansson 9:a i H21 

Tomas Persson  3:a i H55 

Skidorientering, Sprintdistans. Vännäs/Robertsfors 10/3 

Viggo Johansson 2:a i H16 

Tomas Persson  3:a i H55 

Frans Persson  7:a i H18 

Ungdoms SM, Sprint. Härnösands OK 30/8 

Sixten Rönnblom 97:a i H15 

Viggo Johansson 37:a i H16 

Adam Tiburzi   xx:a i H16 

Ungdoms SM, Lång. Härnösands OK 31/8 

Sixten Rönnblom 26:a i H15 

Viggo Johansson 30:e i H16 

Adam Tiburzi   89:a i H16 

Medlemmar 
Föreningen hade under året 246 betalande medlemmar. 

Årsmöte 
Årsmöte genomfördes den 17:e mars och var förhållandevis välbesökt med ett 20-tal deltagare.  

Före mötet genomfördes en gemensam träning med efterföljande enklare förtäring och därefter 

sedvanliga mötesförhandlingar. 

Västerbottens Orienteringsförbund 
Under året har Jörgen Johansson representerat SOK i samarbetsprojektet mellan Norrbotten och 

Västerbotten. Under 2025 kommer Jonathan Björnberg att representera SOK i VOF:s styrelse. 
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Styrelse 
SOK:s styrelse har under året bestått av: 

Ola Mannberg  Ordförande 

Niklas Burlin  Ledamot, Vice Ordförande 

Thomas Norström Ledamot, Kassör 

Åsa Olsson  Ledamot, Sekreterare 

Petter Kajok  Ledamot 

Johanna Åkerlund Ledamot 

Jörgen Johansson Suppleant 

På grund av sjukdom ersattes ordinarie ordförande av vice under perioden 2024-08-18 – 2025-01-20. 

Styrelsen har under året genomfört 11 protokollförda möten. 


